

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดป่าศรีทธาธรรม บ้านศรีเมือง หมู่ที่ 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,651,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมี ปริมาณพื้นที่ไม่ต่ำกว่า 3,000 ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หน้า 0.20 เมตร พร้อมปักป้าย โครงการจำนวน 1 ป้าย

5. ราคากลาง จำนวน ณ วันที่ 10 กันยายน 2563 เป็นเงิน 1,650,000.-บาท (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางค่าจ้างก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ	1 แผ่น
6.2 แบบประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ	1 แผ่น
6.3 แบบสรุปข้อมูล และการดำเนินการ	4 แผ่น

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2 นายเดชมนตรี สันเสนาะ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
7.3 นายบวร ลาบุรี	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

เห็นควร.....

ขอส่งการ.....

(นายจำนงค์ หน่ายโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

(นายหนูกาลณ์ นิบุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดป่าศรีธรรมชาติธรรม
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านศรีเมือง หมู่ 12
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,000 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรัง ช้างละ 0.50 เมตร หนา 0.20 เมตร
 ตามมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท. 1 (แบบเลขที่ ท. 1 - 01)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแว้งน้อย
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 10 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน งานทาง	1,651,570.31	factor F = 1.3607 เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % พื้นที่ ปกติ
	รวมค่าก่อสร้าง	1,651,570.31	บาท
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,650,000.00	บาท
ตัวอักษร (หนึ่งล้านหกแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			
		คิดเป็นค่าเฉลี่ย	550.00 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
 (นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

ลงชื่อ..... กรรมการ
 (นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ..... ผู้เห็นชอบ
 (นายจ่านงค์ หน่ยโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแว้งน้อย

ลงชื่อ..... ผู้อนุมัติ
 (นายหนูกาลณ์ นิบุญท่า)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแว้งน้อย

แบบประมาณการราคากลาง งานก่อสร้างทางและค่าดำเนินการ

สายวัดป่าศรีธารธรรม

ชื่อโครงการ
สถานที่ก่อสร้าง
ปริมาณงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านศรีเมือง หมู่ที่ 12
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดผิวการจราจร กว้าง 5.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.
ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร ทหนา 0.20 เมตร ตามแบบมาตรฐานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท. 1 (แบบเลขที่ ท. 1 - 01)
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ / 0 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.	3,000.00	1.62	4,860.00	1.3607	2.20	6,613.00
	1.2 งานทรายรองพื้น	ลบ.ม.	150.00	506.54	75,981.00	1.3607	689.25	103,387.35
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางคอนกรีต ทหนา 15 ซม.	ตร.ม.	3,000.00	348.67	1,046,010.00	1.3607	474.44	1,423,305.81
	2.2 งานรอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	30.00	165.34	4,960.20	1.3607	224.98	6,749.34
	2.3 งานรอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	270.00	83.20	22,464.00	1.3607	113.21	30,566.76
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	120.00	220.00	26,400.00	1.3607	299.35	35,922.48
4	งานป้ายโครงการ							
	4.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00					
							รวมค่าก่อสร้าง	1,651,570.31

ราคาวัสดุ และอุปกรณ์ใช้ราคาพาณิชย์ จังหวัดขอนแก่น, จังหวัดชัยภูมิ และ จังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน สิงหาคม 2563 และสืบราคาจากท้องถิ่น, internet ราคามันนี่ดีเซล อ.เมือง 21.00-21.99 บาท

ลงชื่อกรรมการ (นายเดชมนตรี สันสนาะ) ลงชื่อประธานกรรมการ (นายคชา วาระเพียง) ลงชื่อกรรมการ (นายบวร ลาบุรี)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร ผู้อำนวยการกองช่าง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ